


12:30-

13:00-13:05

13:05-13:15

13:15-13:45

13:45-14:15

14:25-14:50

14:50-15:40

15:45-17:45

18:00-20:00

受付開始

開会挨拶

基調挨拶

基調講演１
　　情報通信研究機構 統合データシステム研究開発室　村山  泰啓 室長

基調講演２
　　ドワンゴ人工知能研究所　山川   宏 所長

参加企業 ショートプレゼンテーション

パネルディスカッション
　　「大学でのデータ取り扱いの経験や知見は活かせるか？
　　　　　　 研究とデータサイエンス関連の仕事の関係性」
　　　　　　　　　　　　モデレーター：日本統計学会　岩崎  学 会長

企業と学生／研究者の座談会

情報交換会（懇談会）
　　（任意参加・会費制 社会人 5,000 円 学生 1,500 円）


